
Catégorie: TRUGGY [TRUGGY] / Durée de Course: 6:00 / Départ Décalé / Conditions: Sec / Confirmer: Oui / Date: 23.04.2017 09:06:17

Série 1 - Qualification 1
Pos N° Pilote I Temps au tour Tour Temps absolu Meilleur Tour Moyenne StDev

1  4  MARTIN Manuel   34.454 11  6:28.512 34.454 35.319 0.584
2  6  ROUSSEL Patrice   35.500 10  6:06.278 34.582 36.627 1.562
3  9  STEINMAYER Frederic   38.058 10  6:13.563 34.919 37.356 1.888
4  7  BARNIER Ivan   36.610 10  6:18.782 35.330 37.878 2.502
5  11  BEDNARZ Vincent   38.928 10  6:29.424 35.463 38.942 2.991
6  2  PRECERUTTI Stéphane   35.482 10  6:32.410 35.482 39.241 4.589
7  10  JUDLIN Wilfrid   39.450 9  6:18.769 39.450 42.085 2.912
8  1  FOUDRIAT Laurent   43.731 9  6:29.817 39.105 43.313 5.319
9  5  SOARES Arménio   48.267 8  6:12.147 39.589 46.518 5.481
10  3  RAYMOND Sébastien   49.552 8  6:35.126 41.187 49.390 4.403
11  8  STAUFFERT Damien   55.615 8  6:38.974 41.646 49.871 4.784

Laptimes
# Nr. MARTIN

Manuel 
ROUSSEL

Patrice 
STEINMAYER

Frederic 
BARNIER Ivan BEDNARZ

Vincent 
PRECERUTTI

Stéphane 
JUDLIN
Wilfrid 

FOUDRIAT
Laurent 

SOARES
Arménio 

RAYMOND
Sébastien 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000    
1  35.632  36.897  39.047  36.424  37.550  51.044  40.861  46.059  47.235  51.637 
2  35.798  37.550  34.919  35.330  35.463  36.301  43.977  39.842  56.054  56.125 
3  35.608  36.184  36.645  43.970  36.188  36.052  40.717  40.081  39.589  50.804 
4  34.786  36.269  41.553  37.357  37.789  37.021  40.053  43.529  46.266  41.187 
5  34.848  36.206  35.893  36.912  42.916  41.319  40.044  56.132  51.168  46.685 
6  35.649  37.231  36.532  37.766  37.851  36.765  41.013  39.105  42.595  47.491 
7  36.481  40.309  36.165  40.266  36.798  39.958  48.393  40.880  40.973  51.645 
8  35.233  34.582  36.902  36.435  41.638  40.080  44.261  40.458  48.267  49.552 
9  35.228  35.550  37.849  37.712  44.303  38.388  39.450  43.731       

10  34.795  35.500  38.058  36.610  38.928  35.482             
11  34.454                            
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# Nr. STAUFFERT Damien                   
0  12.117                            
1  48.307                            
2  45.589                            
3  54.875                            
4  48.550                            
5  47.246                            
6  41.646                            
7  45.029                            
8  55.615                            
9                               

10                               
11                               

10 meilleurs
Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points

1  MARTIN Manuel RC94 11 6:28.512 (0)  - (-)  - (-)  1:0 [2:-, 3:-]  0
2  ROUSSEL Patrice RC94 10 6:06.278 (2)  - (-)  - (-)  1:2 [2:-, 3:-]  2
3  STEINMAYER Frederic RC94 10 6:13.563 (3)  - (-)  - (-)  1:3 [2:-, 3:-]  3
4  BARNIER Ivan CATTIA 10 6:18.782 (4)  - (-)  - (-)  1:4 [2:-, 3:-]  4
5  BEDNARZ Vincent RC94 10 6:29.424 (5)  - (-)  - (-)  1:5 [2:-, 3:-]  5
6  PRECERUTTI Stéphane RC94 10 6:32.410 (6)  - (-)  - (-)  1:6 [2:-, 3:-]  6
7  JUDLIN Wilfrid FRUSG 9 6:18.769 (7)  - (-)  - (-)  1:7 [2:-, 3:-]  7
8  FOUDRIAT Laurent MRCM 9 6:29.817 (8)  - (-)  - (-)  1:8 [2:-, 3:-]  8
9  SOARES Arménio RC94 8 6:12.147 (9)  - (-)  - (-)  1:9 [2:-, 3:-]  9
10  RAYMOND Sébastien ORCA 8 6:35.126 (10)  - (-)  - (-)  1:10 [2:-, 3:-]  10

Records
 Catégorie TRUGGY Record du jour
 Meilleur Temps - -
 Essais Chronométrés - -
 Qualification - -
 Finale - -
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